
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.26.2020 

    WÓJTA GMINY WIJEWO  

             z dnia 31  marca 2020 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2020 rok. 
 

 

                 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) , art. 15zn pkt.1 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568) oraz § 9 ust. 1 

Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień po stronie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok w wysokości  

24.623,10 zł, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

               Wójt Gminy Wijewo 

         /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.2.26.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 31.03.2020 r 

 

 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 

  

 Jednostka budżetowa „Urząd Gminy w Wijewie” 

 

- dział  630  

rozdział 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

 § 4300 zwiększono wydatki o kwotę 12 000,00 zł 

 

- dział  710 

rozdział 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

 § 4210 zmniejszono wydatki o kwotę  12 000,00 zł 

-zwiększono wydatki na utrzymanie terenu rekreacyjnego przy plaży gminnej kosztem 

zmniejszenia wydatków na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

 

- dział 852 

rozdział 85295 Pozostała działalność 

 § 4300 zwiększono wydatki o kwotę 12 623,10   

- przeznaczono środki na opłacenie umowy z tyt. przygotowania projektu , dokumentacji i 

wniosku  o dofinansowanie  ze środków UE oraz  SENIOR +  w ramach konkursu ogłoszonego 

przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

 

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie” 

-dział 852 

rozdział 85230 Pomoc  w zakresie dożywiania 

 § 3110 zmniejszono wydatki o kwotę 12 623,10 zł - zgodnie z pismem Kierownika 

Jednostki. Środki umniejszono z tyt. otrzymanej dotacji na zadanie "posiłek w szkole i w domu" 

 
 

         

 

                          Wójt Gminy Wijewo 

         /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


